

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

2FISK APS  
RANTZAUSMINDEVEJ 256  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 37 63 83

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

31 / 8 2020

Dirigent:



ANNE HOLM

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 19

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2019 et overskud på 207.439 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

2FISK ApS driver restaurationsvirksomhed, og selskabet har således været underlagt myndighedernes påbud om at holde restauranten lukket i en periode fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020. 2FISK ApS har dog reduceret konsekvenserne af påbuddet ved at sælge take away. 2FISK ApS har således i en periode fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020 udelukkende solgt take away, hvilket har givet selskabet omsætning, men såvel omsætning som indtjening har ligget på et lavere niveau end normalt. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og selskabet har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt.

2FISK ApS har efter genåbningen af restauranten i midten af maj 2020 haft et aktivitetsniveau, der overstiger aktivitetsniveauet for samme periode i 2019.

Selskabets ledelse forventer, at COVID-19 vil have en vis negativ indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2019**

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE .....	4.924.640	4.176.561
2. Personaleomkostninger .....	-4.019.299	-3.589.705
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>905.341</b>	<b>586.856</b>
3. Afskrivninger .....	-601.917	-558.968
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>303.424</b>	<b>27.888</b>
Finansielle indtægter .....	6.051	5.505
Finansielle omkostninger .....	-43.516	-78.510
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>265.959</b>	<b>-45.117</b>
4. Skat af årets resultat .....	-58.520	9.944
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>207.439</b>	<b>-35.173</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	207.439	-35.173
Disponeret i alt .....	207.439	-35.173

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2019</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	2.195.741	2.310.876
Indretning af lejede lokaler .....	56.121	0
	<u>2.251.862</u>	<u>2.310.876</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	112.500	112.500
6. Andre kapitalandele og værdipapirer .....	8.064	6.996
	<u>120.564</u>	<u>119.496</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.372.426</u>	<u>2.430.372</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b> .....	<u>107.028</u>	<u>83.286</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	10.908	4.018
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder .....	225.499	114.266
Andre tilgodehavender .....	26.488	1.080
Periodeafgrænsningsposter .....	0	4.411
	<u>262.895</u>	<u>123.774</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>8.029</u>	<u>66.254</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>377.952</u>	<u>273.315</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.750.379</u>	<u>2.703.687</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2019 Kr.</u>	<u>31/12 2018 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7. Anpartskapital .....	80.000	80.000
8. Overført resultat .....	847.690	640.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>927.690</u>	<u>720.251</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9. Udskudt skat .....	<u>124.344</u>	<u>65.824</u>
<b>10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	0	0
Anden gæld .....	<u>12.720</u>	<u>0</u>
	<u>12.720</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	383.263
Gæld til pengeinstitut .....	144.365	273.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	773.960	516.226
Anden gæld .....	<u>767.300</u>	<u>744.282</u>
	<u>1.685.625</u>	<u>1.917.613</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>1.698.345</u>	<u>1.917.613</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>2.750.379</u>	<u>2.703.687</u>
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	207.439	-35.173
Reguleringer af skat af årets resultat .....	58.520	-9.944
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter .....	-1.068	-1.236
Af- og nedskrivninger .....	456.978	431.582
Overført selskabsskat i sambeskatning .....	0	0
	<u>721.869</u>	<u>385.229</u>
Ændring i varebeholdninger .....	-23.742	21.403
Ændring i tilgodehavender .....	-27.887	27.978
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	280.752	172.046
	<u>280.752</u>	<u>172.046</u>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b><u>950.991</u></b>	<b><u>606.655</u></b>
 <b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-397.965	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b><u>-397.965</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	-383.263	-706.073
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt .....	12.720	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	-111.233	-10.519
Udbefalt udbytte .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b><u>-481.775</u></b>	<b><u>-716.592</u></b>
Samlet likviditetsvirkning .....	71.252	-109.936
Likviditet primo .....	-207.588	-97.651
	<u>-207.588</u>	<u>-97.651</u>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b><u>-136.336</u></b>	<b><u>-207.588</u></b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	3.665.179	3.285.253
Pension .....	243.361	232.035
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	110.759	72.417
	<u>4.019.299</u>	<u>3.589.705</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>12</u>	<u>11</u>
 <b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	454.299	431.582
Indretning af lejede lokaler .....	2.679	0
Småanskaffelser .....	144.939	127.386
	<u>601.917</u>	<u>558.968</u>
 <b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	58.520	-9.944
	<u>58.520</u>	<u>-9.944</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2019</u> Kr.	
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo .....	0	4.263.097
Årets tilgang .....	58.800	339.165
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>58.800</u>	<u>4.602.262</u>
Afskrivninger primo .....	0	1.952.221
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	2.679	454.299
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>2.679</u>	<u>2.406.521</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>56.121</u>	<u>2.195.741</u>
<b>6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Anskaffelsessum primo .....		30.000
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>30.000</u>
Værdireguleringer primo .....		-23.004
Årets værdiregulering .....		1.068
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>		<u>-21.936</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>		<u>8.064</u>

NOTER

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>7. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	80.000	80.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

**8. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	640.251	675.424
Overført jf. resultatdisponering .....	207.439	-35.173
	<u>847.690</u>	<u>640.251</u>

**9. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	65.824	75.768
Årets regulering .....	58.520	-9.944
	<u>124.344</u>	<u>65.824</u>

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Materielle anlægsaktiver .....	1.190.926	1.298.179
Periodeafgrænsningsposter .....	0	4.411
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	-625.675	-1.003.298
	<u>565.251</u>	<u>299.292</u>
Udskudt skat, 22 % .....	565.200	124.344
	<u>124.344</u>	<u>65.824</u>

**10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	12.720	0
Kursværdi udgør pr. 31. december 2019 .....	12.720	390.399

## NOTER

### **11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.100.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2019 har en regnskabsmæssig værdi på 2.508.787 kr.

Selskabet har indgået franchiseaftale og fremlejekontrakt. Franchiseaftalen og fremlejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel fra franchisetagers side.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

2FISK ApS er sambeskattet med AH, Svendborg Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter 2FISK ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.